広剣連第１４５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年９月１日

　　一般財団法人 広島県剣道連盟
　 各地区剣道連盟会長　　様

[bookmark: _Hlk115092108]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人 広島県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　田中 秀和
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （公印省略）

「第１２回広島杖道大会開催」について（通知）

謹啓
初秋、関係各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素から一般財団法人 広島県剣道連盟の事業に対しまして深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、杖道の普及発展と技能の向上を目的に標記の大会を昨年に引き続き開催する運びとなりました。大会要項及び参加申込書を添付しますので、誠に恐縮ですが、傘下剣道連盟及び関係各位に周知いただき多数参加されますようご高配の程よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白